



- ★腸ではたらく乳酸菌
- ★「まろやか発酵」で風味UP
- ★消費者庁認可
特定保健用食品です

製品について

種別名称	発酵乳
成分	無脂乳固形分: 9.5%
	乳脂肪分: 3.0%
原材料名	生乳 乳製品
内容量	400g
エネルギー	62kcal(100gあたり)
賞味期限	製造日より15日間
保存方法	要冷蔵10℃以下
アレルギー	乳成分

広告の品

●●乳業

農場の思い

本体(400g)

160円

(税込)



カップ



フタ・中フタ



★北海道産の生乳を使用した
本格派プレーンヨーグルト
★安定剤・香料は
使用していません

製品について	
種別名称	発酵乳
成分	無脂乳固形分: 10%
	乳脂肪分: 1.7%
原材料名	乳
	乳糖
内容量	砂糖
	乳たんぱく質
エネルギー	300g (75g × 4)
賞味期限	71kcal (78gあたり)
保存方法	製造日より18日間
アレルギー	要冷蔵10℃以下
	乳成分

月間お値打品

●●ミルク

北の台地 プレーン

本体(75g×4個) **150円** (税込)





★すっぱくなりすぎない
 独自のマイルド製法
 ★食事やおやつに+1品で
 からだづくりを応えん！

製品について				
種別名称	発酵乳			
成分	無脂乳固形分: 9.0%			
	乳脂肪分: 2.0%			
原材料名	乳		乳製品	
	砂糖	寒天	ゼラチン	香料
内容量	210g (70g × 3)			
エネルギー	64kcal (70gあたり)			
賞味期限	製造日より14日間			
保存方法	要冷蔵10℃以下			
アレルギー	乳成分・ゼラチン			

店長おすすめの品

●●牛乳組合 **お子様に大人気！！**

毎朝の味 **100円**
 本体(70g×3個) (税込)



カップ・ふた・フィルム



トレイ



責任ある森林管理
 のマーク